
 
80 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

04.12.2018р.                                                 

с. Щасливцеве                                  №  1367 

 

Про розгляд заяви  

 

          Розглянувши заяву громадянки України (…) та надані документи, 

керуючись ст. 12, частина 1 статті 122, статей 135-139 Земельного 

кодексу України та ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Відмовити громадянці України (…) в задоволенні заяви щодо надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки орієнтовною площею 0,0051 га, розташованої за адресою с. 

Генічеська Гірка, вул. Азовська, 13 у власність шляхом викупу для 

будівництва житлового будинку, господарських будівель і споруд у 

зв’язку з недоцільністю.  

2.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

. 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко 


